PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 130/2024, de 18/06/2024

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

126/2024/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo

com a CI 046/24 - PPGCA (Documento UDESC 00025151/2024),

RESOLVE:

1- Alterar os termos da Portaria 126/2024/CAV, de 11/06/2024, que designou a Banca de Avaliação

da Dissertação de Mestrado em Ciência Animal, da mestranda FAIANE REILA SOUSA

CENTENARO, quanto à data da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido

os demais itens:

Dia 21/06/2024.

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 17/06/2024.

Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC